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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL : 01/01/2024 AL 30/09/2024

ANGEL ALBINO CORZO EA

EJERCICIO 

ACTUAL

EJERCICIO 

ANTERIOR

NOTA 

REL.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTIÓN EA-1

 18,600.00DERECHOS  45,564.00

 18,498.00DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS  45,564.00

 102.00OTROS DERECHOS  0.00

 0.00APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE  552.00

 0.00REINTEGROS  552.00

Total de Ingresos de Gestión  18,600.00  46,116.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

EA-1

 680,610.96PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  832,122.61

 680,610.96PARTICIPACIONES  832,122.61

Total de Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios 

y Otras Ayudas

 680,610.96  832,122.61

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS EA-2

 9.95INGRESOS FINANCIEROS  12.07

 9.95INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OTROS  12.07

Total de Otros Ingresos y Beneficios  9.95  12.07

TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS  699,220.91  878,250.68

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO EA-3

 444,150.00SERVICIOS PERSONALES  549,900.00

 444,150.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  486,450.00

 0.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  63,450.00

 237,200.00MATERIALES Y SUMINISTROS  276,018.77

 144,400.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y 

ARTÍCULOS OFICIALES

 136,018.77

 0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  120,000.00

 92,800.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  20,000.00

 73,014.70SERVICIOS GENERALES  37,139.85

 10,283.72SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  20,547.85

 53,209.98SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN.

 0.00

 9,521.00OTROS SERVICIOS GENERALES  16,592.00

 3,900.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  0.00

 3,900.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  0.00

Total de Gastos de Funcionamiento  758,264.70  863,058.62

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS EA-3
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        ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA 

Y AMORTIZACIONES

 0.00ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y 

AMORTIZACIONES

 10,211.98

 0.00DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES  10,211.98

Total de Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias  0.00  10,211.98

TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS  758,264.70

AHORRO O DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO -59,043.79

 873,270.60

 4,980.08

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

ARISBETH GUADALUPE 

ESTUDILLO VAZQUEZ
TESORERO RESP. SIST. AGUA POTABLE

ELABORÓ AUTORIZÓ


